
UCHWAŁA NR XI/62/2015
RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie ustalenia ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2013r., poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz na 
podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6j ust. 3b, ust. 3c, art. 6k 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 1399 z późn. 
zm.) Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się, że ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:

1) Od jednego domku letniskowego, w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 
wykorzystywane jedynie przez część roku wynosi:

a) 168 zł/ od 1 domku rocznie, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,

b) 264 zł/ od 1 domku rocznie, jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) Od innych nieruchomości niż określone w pkt 1 wykorzystywanych na cele rekreacyjno –                   
wypoczynkowe jedynie przez część roku wynosi:

a) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny:

Pojemność pojemnika Łączna liczba wywozów 
odpadów z pojemnika 
w odniesieniu do pojemności 
pojemników

Stawka ryczałtu/rok

50 700,00 zł
100 1 400,00 zł

120 l

200 2 800,00 zł
25 600,00 zł
50 1 200,00 zł

240 l

100 2 400,00 zł
5 490,00 zł
11 1 078,00 zł

1100 l

22 2 156,00 zł
1 752,00 zł
2 1 504,00 zł

5000 l

4 3 008,00 zł
1 860,00 zł
2 1 720,00 zł

7000 l

4 3 440,00 zł
b) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób nieselektywny:

Pojemność pojemnika Łączna liczba wywozów 
odpadów z pojemnika 
w odniesieniu do pojemności 
pojemników

Stawka ryczałtu/rok

50 1 100,00 zł120 l
100 2 200,00 zł

Id: 95D8C717-2038-45D3-879B-9042DD1CFFE5. Podpisany Strona 1



200 4 400,00 zł
25 775,00 zł
50 1 550,00 zł

240 l

100 3 100,00 zł
5 590,00 zł
11 1 298,00 zł

1100 l

22 2 596,00 zł
1 806,00 zł
2 1 612,00 zł

5000 l

4 3 224,00 zł
1 935,00 zł
2 1 870,00 zł

7000 l

4 3 740,00 zł
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy 
Kamieniec Ząbkowicki.

Id: 95D8C717-2038-45D3-879B-9042DD1CFFE5. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 1399 z późn. zm.) ustalono ryczałtową opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe,
lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.

Id: 95D8C717-2038-45D3-879B-9042DD1CFFE5. Podpisany Strona 1




